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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer under opbevaring på lager og på køl samt faciliteter
for hygiejnisk vask og tørring af hænder. Endvidere kontrolleret
hensigtsmæssig placering og antal af vaske samt forrum til
toilet. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Virksomhedens ismaskine er bag en
dør i forrum til toilet, dør mellem forrum og det ene toilet stod
på klem.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at begge døre mellem toilet og hvor der
opbevares fødevare altid skal holdes lukket samt om fordelene
ved at montre dørpumper således dørene lukker af sig selv
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: I virksomhedens køleskuffer i baren
ses der i bunden under skufferne indvendig i køleenheden i
kanter og hjørner en del snavs og store hvide klumper der
kunne tyde på skimmelvæks.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: det får vi ordnet
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: vedligeholdelse af virksomhedens køleinventar i diskområdet
Følgende er konstateret: på indersiden af køleenheden i kanter og hjørner ses der en del rust hvilket
besværliggøre renhold af køleenheden
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder løsnings forslag
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer Udleveret flyer om
Smileyændringer i 2023.


